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Rechiliche Produitkategorie

_ Rechtliche Produkikategorie (Nr: 1/999) T _ o

 Rechtliche Produktkategorie " Lebensmiitelieennzeichnung - Entsprichi der grindiegenden Lobensmiitel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. flir Allergene,

. Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
s N6 ":TA'I"-"#LIE‘,KI'%L ] bl A b '

Blozd

" Neln (FALSE)

Zutatenliste
iutareansrg (Nr1/999) ‘. S e
Zutateniiste Zutaten (Kaugummi mit Erbeergeschmack): Zucker, Kaumasse,

Glukosesirup, Stabilisator {(Glycerin}, Aroma, Emulgatoren
(SOJALECITHIN, Zuckerester von Speisefettsduren), Antioxidationsmittel
(E321), Farbstoff (Echtes Karmin). Zutaten (Fl(issig gefilllter saurer
Kaugummi in verschiedenen Geschmacksrichtungen: Cola-, Apfel-, Kirsch-,
Erdbeer- und Blutorangengeschmack): Zucker, Kaumasse, Glukosesirup,
Stabilisatoren (Sorbitsirup, Glycerin), S&uerungsmittel (Apfelséure,
Citronensdaure), Aromen, Emulgator (SCIJALECITHIN), Verdickungsmittel
(Gummi arabicum), Maltodextrin, Uberzugsmittel (Carnaubawachs),
Orangensaftpulver {0,04%), Séureregulator {Natriumhydrogencarbonat),
Kokosfett, Antioxidationsmittel (E321), Zutaten (Dextrose-Rollchen):
Dextrose, Glukosesirup, Sauerungsmittel (Citronensiaure), Maltodextrin,
Trennmittel (Mono- und Digiyceride von Spelsefettsiiuren, Magnesiumsalze
der Spelsefettsiiuran), Aromen, Farbstoffe (Betenrot, Paprikaextrakt, Beta-
Carotin, Anthocyane). Zutaten (Kaubonbons mit Fruchtgeschmack): Zucker,
Glukosesirup, modifizierte Stérke, Dextrose, Stérke, Gelatine, Fruchtsifte
{Erdbeere, Zitrone, Orange) (3,3%), Sauerungsmittel {Citronensdure,
Apfelsaure, Milchsiure, Fumarsiure), Aromen, Konzentrate (Saftor,
Radieschen, Klirhis, Zitrone, Tomate, Apfel). Zutaten (Lutscher mit Kirsch-
Gaschmack und Kaugummi-Filllung); Zucker, Glukosesirup, Kaumasse,
Sauerungsmittel (Citronensdure, Apfelsiure), Aromen, Konzentrate
{schwarze Johannisbeere, Apfel, Radleschen, Karotte), pflanzliches 81
{Kokes). Zutaten (Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere,
Apfel, Cola): Zucker, Glukosesirup, Fruchtmark (Apfel, Kirsche, Himbeere,
Ananas, Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich, Banane, Orange, Heidelbeere,
Brambeers, Mango, Wassermelone, Kiwi) (1,5%), Sduerungsmittel
(Milchs#ure, Apfelsiure, Citronensiure), Aromen, Karamellzuckersirup,
Konzentrate (Rote Beete, Saflor, Zitrone, Spirulina). Zutaten {Lutscher mit
Erdheergeschmack): Zucker, Glukosesirup, Sauerungsmittel {(Milchsdure,

- Nahrwertangaben: Bestandtell ~
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Nahnvertangaben_ Wert (Nr.: 1 /999) -
. I - S
~ Nahrwertangaben: Wert Mafieinheit _Gamm{GRM)
Nahrwerlangaben: Messgenauigkelt " Ungefihrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7 N&ihnvertangaben(Nr /80 L
"Nmmmwmmn%mmwl ‘j ~_ Kohlenhydrate (CHOAVL)

i
Gramm (G_RM)
fahrer Wer

PPROXIMATELY)

... Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR,)

LB
__ Gramm (GRM) -
; Unwfaht’er Wert (-') (APPROXIMATELY)
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Zusétziiche varpflichtende Kennzelchnung und
Warnhinweise (de)

Zutaten / Inhaitssioffe auf der Verpatiung ™

Erstel von
Erstellt am '
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